与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁之情形。

七、信息披露义务人关于最近两年控股股东、实际控制人发生变更情况的说明

信息披露义务人成立不足一年，自成立以来控股股东和实际控制人未发生变更。

第三节权益变动的目的及履行程序

一、本次权益变动目的

信息披露义务人拟通过协议受让上市公司股东杨永柱、温萍持有的鞍重股份55,309,888股股份，占鞍重股份总股本

的23.93%。 本次权益变动股份转让交割完成后，信息披露义务人上海翎翌将合计持有鞍重股份23.93%的股份，信息披露义

务人上海翎翌将成为鞍重股份的控股股东。本次权益变动股份转让交割完成及董事会改选后，上市公司实际控制人变更为

黄达。

基于对上市公司价值及其良好发展前景的认同，上海翎翌实施本次权益变动的目的为获得鞍重股份的控制权。本次权

益变动完成后，上海翎翌将本着勤勉尽责的原则，按照相关法律法规及内部制度的要求，履行作为控股股东的权利及义务，

规范管理运作上市公司，提升上市公司的盈利能力，谋求上市公司长期、健康发展，为全体股东带来良好回报。

二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划

信息披露义务人不排除在未来12个月内继续增持鞍重股份股份的具体计划。 如信息披露义务人在未来12个月内增持

上市公司股份，信息披露义务人将严格按照法律法规履行相应的法定程序和法定义务。

三、本次权益变动履行的相关程序

截至本报告书签署日，本次权益变动所履行的相关程序如下：

2020年10月27日，上海翎翌与杨永柱、温萍签署《股份转让协议书》。

根据《上海翎翌科技有限公司章程》，上海翎翌不设董事会，设执行董事一名，任期三年，由股东会选举产生。上海翎翌

执行董事系黄达本人，且上海翎翌、上海牟清、上海黔清三家公司皆为黄达控制，收购事项无须董事会、股东会决策。

四、本次权益变动尚需取得的批准

本次股权转让实施前尚需取得的有关批准包括但不限于： 本次交易取得深交所出具的上市公司股份转让申请的合规

性确认文件。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

本次权益变动前，上海翎翌未持有鞍重股份的股份。

本次权益变动股份转让交割完成后，上海翎翌直接持有的上市公司股权比例达到23.93%，成为上市公司的控股股东。

杨永柱、温萍持有上市公司剩余的14.76%股份，在杨永柱、温萍如期全额收到第一次交易对价款的前提下，在上市公司按

照《股份转让协议书》约定完成董事会、监事会换届之日起12个月内自愿不可撤销的放弃表决权。

本次权益变动股份转让交割完成及董事会改选后，黄达将成为上市公司的实际控制人。

本次交易前后，上海翎翌和鞍重股份相关股东的具体权益变动情况如下：

名称

受让股份前 受让股份后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

杨永柱 57,460,000 24.86 22,559,068 9.76

温萍 31,977,000 13.83 11,568,044 5.00

杨永柱、温萍及其一致行动人

合计

92,157,000 39.86 36,847,112 15.93

上海翎翌 0 0 55,309,888 23.93

注1：杨永柱、温萍、杨永伟、杨凤英为一致行动人。

二、本次权益变动方式

本次权益变动的方式为协议受让。

2020年10月27日，上海翎翌与杨永柱、温萍签署《股份转让协议书》，以13.8449元/股的价格受让上述股份转让方直接

持有的鞍重股份无限售流通股份合计55,309,888股，占上市公司总股本的23.93%，总价款为7.6576亿元。

杨永柱、温萍持有上市公司剩余的14.76%股份，在杨永柱、温萍如期全额收到第一次交易对价款的前提下，在上市公司

按照《股份转让协议书》约定完成董事会、监事会换届之日起12个月内自愿不可撤销的放弃表决权。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

本次权益变动所涉及的主要协议有《股份转让协议书》。

2020年10月27日，上海翎翌与杨永柱、温萍签署《股份转让协议书》，主要内容如下：

甲方一：杨永柱

身份证号码：210304195*� ，持有公司股份57,460,000股，占公司总股本比例24.8603%；

甲方二：温萍

身份证号码：210304195*� ，持有公司股份31,977,000股，占公司总股本比例13.8350%；

甲方一、甲方二合称“甲方” 。

乙方：上海翎翌科技有限公司

统一社会信用代码：91310120MA1HXXEG4K

注册地址：上海市奉贤区西闸公路1036号1幢

法定代表人：黄达

第一条 交易方式及目的